

Møtereferat

Dato: 24.11.2020

Møte 4/2020

Sted: Teams

Til stede: Anna Margrethe Sletsjøe, Astrid Uhrenholdt Jacobsen, Birgit Skarstein, Lena Schrøder, Morten Minde, Stian Skjerahaug og Øyvind Watterdal

Fraværende: Eldar Rønning, Andrine Benjaminsen og Thea Therese Vingmark Næss

Referent: Mari Owren

Sak 1 - Oppfølging Rule 50

-Krevende, men gøy at flere har engasjert seg. Nyttig læring.

-Viser hvor viktig utøvernes stemme er.

-Oppsummert utøverkomiteens innspill i et brev.

-Tilsvaret på kommentarer er sendt på e-post til VG, men ingen svar er mottatt. Har også vært i dialog med Aftenposten uten å ha fått svar.

Sak 2 - Oppdatering utøverundersøkelser/evalueringer

-Styret i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) nedsatte tidligere i år et utvalg som skal kartlegge og belyse sentrale rammebetingelser for norske toppidrettsutøvere, herunder utøvernes økonomiske og utdanningsmessige rammebetingelser. Utvalget skal levere en rapport til NIF med forslag til tiltak for å bedre de totale rammevilkårene for toppidrettsutøvere i Norge. Utvalget er ledet av Johann Olav Koss, og består i tillegg av Astrid Uhrenholdt Jacobsen og Lena Schrøder, samt toppidrettssjef Tore Øvrebø og Dag Vidar Hanstad fra Norges idrettshøgskole.

-I forbindelse med dette arbeidet gjennomføres det nå en spørreundersøkelse blant et bredt utvalg av toppidrettsutøvere i Norge. Undersøkelsen er anonym, og de innsamlede dataene skal være med å danne grunnlaget for de forslagene som utvalget skal foreslå med tanke på å bedre rammevilkårene for toppidrettsutøvere.

-Frist for å besvare undersøkelsen er i midten av desember. Resultatene ventes på vårrparten.

-Evaluering av Olympiatoppen. Vibecke Sørensen leder utvalget som skal se på evalueringen av Olympiatoppen. Det gitte mandatet fra idrettsstyret er: «Olympiatoppens operative rolle og funksjon i norsk toppidrett for å nå de mål som er satt for deres virksomhet». Lena er en del av utvalget.

Sak 3 - Covid 19 midler

-Kulturdepartementet har bevilget 15 millioner kroner til Norges idrettsforbund til dekning av økte kostnader i forbindelse med OL i Tokyo i 2021. Dekning av økte OL-kostnader har stått høyt på idrettsforbundets liste over krav til regjeringen. Merkostnadene er bl.a. knyttet til behov for ekstra samlinger, utvidet støtteapparat, samt inntektsbortfall for utøvere som må utsette inntektsbringende arbeid i to år som følge av at lekene er utsatt til sommeren 2021.

- Det er kartleggingen av økte kostnader/inntektsbortfall som er grunnlaget for fordelingen. Olympiatoppen har ansvaret for fordelingen.

Sak 4 - Status ansvarsområder

-Noen informerer om sitt område på neste møte.

-Anna informerte kort om sitt ansvarsområde:

- Mål om å kunne tilby et tilpasset studieløp.

- Kombinere utdanning og idrett. Hatt intervjuer, skal bli en spørreundersøkelse.

- Lånekassen – endre støtten til toppidrettsutøvere.

-Astrid har laget et arbeidsdokument hvor alle kan fylle inn navnet sitt under tema/oppgaver de ønsker å ta ansvar for.

Sak 5 - Utøverkomiteen fremover

-Vedtektene er tydelige. Ønsker å følge idrettsstyrets valgprosess.

-To i utøverkomiteen har ytret et ønske om å tre tilbake på neste valg.

Neste møte foreslås til tirsdag 12. januar kl. 19:00-21:00. Hvis det er mulig å gjennomføre det fysisk, avholdes møtet på Olympiatoppen.